
ZARZĄDZENIE NR 27/ 2024 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Suwałkach 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) zarządzam co następuje: 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Suwałkach przyjętym Zarządzeniem 
Nr 67/2023 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 20 lutego 2023 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Suwałkach , wprowadzam następujące zmiany : 
1) § 13 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Naczelnik Wydziału Architektury i Gospodarki Przestrzennej może używać tytułu 
służbowego – Architekt Miejski.”; 

2) w § 13 po ust. 5 dodaje się ust. 6 o następującej treści: 
„6. Naczelnik Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami pełni funkcję i realizuje 

zadania Geodety Miejskiego.”; 
3) w §17 po pkt 52 dodaje się pkt 53 o następującej treści: 

„53) udział w pracach zespołów realizacyjnych, powoływanych zarządzeniem Prezydenta, 
zajmujących się wdrażaniem działań przyjętych w wieloletnich dokumentach 
programowych takich jak: strategie, programy celowe, dokumenty wykonawcze, itp. 
w obszarach i z zakresie merytorycznego działania wydziałów.”; 

4) w § 23 w pkt 17 usuwa się zapis „i Gospodarki Komunalnej”. 
5) w § 24 dodaje się pkt 36 następującej treści: 

„36) przekazywanie do Wydziału Spraw Obywatelskich informacji o oddaniu w użytkowanie 
nieruchomości, które w projekcie budowlanym posiadają aneks obrony cywilnej/ochrony 
ludności.”; 

6) w § 24  dodaje się  pkt 37 o następującej treści: 
„37) udział w pracach zespołu ds. działań rewitalizacyjnych i nadzór nad jednostkami 

podległymi w zakresie wdrażania działań rewitalizacyjnych ujętych w Gminnym Programie 
Rewitalizacji Miasta Suwałki do 2030 roku, w obszarach należących do zakresu działań 
wydziału.”; 

7) w § 24 w pkt 30 usuwa się zapis „i Gospodarki Komunalnej”. 
8) w § 25 w pkt 2 dodaje się lit. z) o następującej treści: 

„z)  udział w pracach zespołu ds. działań rewitalizacyjnych i nadzór nad jednostkami podległymi 
w zakresie wdrażania działań rewitalizacyjnych ujętych w Gminnym Programie 
Rewitalizacji Miasta Suwałki do 2030 roku, w obszarach należących do zakresu działań 
wydziału.”; 

9) w § 27 dodaje się pkt 21 o następującej treści: 
„21) udział w pracach zespołu ds. działań rewitalizacyjnych i nadzór nad jednostkami 

podległymi w zakresie wdrażania działań rewitalizacyjnych ujętych w Gminnym Programie 
Rewitalizacji Miasta Suwałki do 2030 roku, w obszarach należących do zakresu działań 
wydziału.”; 

10) w § 28 w ust.1 dodaje się pkt 28 o następującej treści: 

Id: 35F142CB-275B-4F13-8C0A-71E86B96FB7D. Podpisany Strona 1 z 2



„28) udział w pracach zespołu ds. działań rewitalizacyjnych i nadzór nad jednostkami 
podległymi w zakresie wdrażania działań rewitalizacyjnych ujętych w Gminnym Programie 
Rewitalizacji Miasta Suwałki do 2030 roku, w obszarach należących do zakresu działań 
wydziału.”; 

11) w § 29 w ust. 1 dodaje się pkt 17 o następującej treści: 
„17) udział w pracach zespołu ds. działań rewitalizacyjnych i nadzór nad jednostkami 

podległymi w zakresie wdrażania działań rewitalizacyjnych ujętych w Gminnym Programie 
Rewitalizacji Miasta Suwałki do 2030 roku, w obszarach należących do zakresu działań 
wydziału.”; 

12) w § 30 dodaje się pkt 5 o następującej treści: 
„5) udział w pracach zespołu ds. działań rewitalizacyjnych i nadzór nad jednostkami 

podległymi w zakresie wdrażania działań rewitalizacyjnych ujętych w Gminnym Programie 
Rewitalizacji Miasta Suwałki do 2030 roku, w obszarach należących do zakresu działań 
wydziału.”; 

13) w § 31 dodaje się pkt 36 o następującej treści: 
„36) zastrzeganie i cofanie zastrzeżenia numeru PESEL oraz udostępnianie danych z rejestru 

zastrzeżeń.”; 
14) w § 36 dodaje się pkt 25 o następującej treści: 

„25) udział w pracach zespołu ds. działań rewitalizacyjnych i nadzór nad jednostkami 
podległymi w zakresie wdrażania działań rewitalizacyjnych ujętych w Gminnym Programie 
Rewitalizacji Miasta Suwałki do 2030 roku, w obszarach należących do zakresu działań 
wydziału.”; 

15) w § 40 dodaje się pkt 21 o następującej treści: 
„21) udział w pracach zespołu ds. działań rewitalizacyjnych i nadzór nad jednostkami 

podległymi w zakresie wdrażania działań rewitalizacyjnych ujętych w Gminnym Programie 
Rewitalizacji Miasta Suwałki do 2030 roku, w obszarach należących do zakresu działań 
wydziału.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 

2024 r. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 35F142CB-275B-4F13-8C0A-71E86B96FB7D. Podpisany Strona 2 z 2


	ZARZĄDZENIE NR 27/ 2024 PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. pkt 53 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. pkt 36 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	zm. pkt 37 w § 1 pkt 6

	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	zm. lit. z w § 1 pkt 8

	pkt 9 w § 1
	zm. pkt 21 w § 1 pkt 9

	pkt 10 w § 1
	zm. pkt 28 w § 1 pkt 10

	pkt 11 w § 1
	zm. pkt 17 w § 1 pkt 11

	pkt 12 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 12

	pkt 13 w § 1
	zm. pkt 36 w § 1 pkt 13

	pkt 14 w § 1
	zm. pkt 25 w § 1 pkt 14

	pkt 15 w § 1
	zm. pkt 21 w § 1 pkt 15


	§ 2
	§ 3


